АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Камышево

от  04.02.2025                                                                                        		      № 3

О членских взносах в Совет муниципальных образований Новосибирской области

В соответствии с п. 6.2 Устава Совета муниципальных образований Новосибирской области и решением Президиума Совета муниципальных образований Новосибирской области «О финансово- хозяйственной деятельности  Совета муниципальных образований Новосибирской области и об утверждении размеров членских взносов членов Совета муниципальных образований Новосибирской области» от 22.11.2023 года №2:
[bookmark: _GoBack]
1. Бухгалтеру 1 категории Васечкиной Н.В. произвести оплату ежегодного членского взноса за счет средств бюджета Камышевского сельсовета за 2025год в размере 10000,00 (Десять тысяч рублей 00 копеек) в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышевского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                            	 Л.П. Васильева

Исп. Петрова О.А.
       Тел. 24-316